В Экспертный Совет XXI городского конкурса стипендий имени А.А. Сотникова для студентов, аспирантов и молодых преподавателей вузов
От _______________

            (Ф. И.О.)
Заявление

Прошу принять к рассмотрению прилагаемые документы для участия в Двадцать первом городском конкурсе стипендий имени А.А. Сотникова для студентов, аспирантов и молодых преподавателей вузов, 2023 год
Дата

Подпись